UNI-BRIGHT

Reflex LED5 zwart 3000K

Highpower led GU10 reflectorlamp 50 mm met een topprestatie op

5W 230V

Referentie

Diameter

Hoogte

Kleur

LED
Levensduur +/-
Kleurtemp
Lumen

CRI

Beam

Opmerkingen

* Triac dimbaar

Uni-Bright
Belcrownlaan 13 Q T: +32 (0)3 641 61 40
2100 Antwerpen E: info@unibright.be

lichtkwaliteit en visueel comfort.

IP20 CCT3000 480Im CRI>82

L5W380DB

50 mm

56 mm
zwart
CREE

30 000 hrs
3000K
480 Im

82

38°
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